Et de condemnatione ad eas. Solorcan. d. lib. 1. cap. 16. num. 35. & lib. 2. Polit. cap. 16. fol. 149. vers. Y. am. & fol. 152. vers. Lo sexio. & seqq. Gregor. l. 4. glos. 4. tit. 3. 1. pari. 7. Cabal. cap. 8. & 103. Robert. lib. 4. rer. judic. cap. 16. in princip. & fol. 120.

Et de gravitate hujus poenæ. Fontanel. decif. 168. num. 10.

† Et an ad eas dampnatus efficiatur servus poenæ? Pignat. t. 2. conf. 57. n. 2. Et an infans? Idem, t. 9. t. 13. n. 3.]

Et quomodo recipiendi, aliendi, & expediendi ad triremes condemnati, & cujus expensis? Bobadill. lib. 5. Polit. cap. 6. num. 24.

Et an in Ecclesiasticis locum habeat? Cabal. cap. 8.

Et an in summatio, ad eas fieri condemnatio queat? Dian. tom. 6. tract. 1. refol. 124.

Et an detenus in carcere pro crimine, in triremis bus ponit queat? Dian. ubi proxime, refol. 125.

Et cuius aeratis hominibus imponatur. Narbon. Anual. ann. 14. queſt. 28.

2 Qualibet condemnatio commutari potest in condemnationem triremis, & quando? l. 7. & 9. tit. 1. 1. 4. & seqq. tit. 24. lib. 8. Recop. Solorcan. lib. 2. Polit. cap. 17. fol. 161. vers. Y. no. & seqq.

3 Condemnatus ad triremes, excarcerari non potest, l. 1. tit. 24. lib. 8. Recop.

D. de Casteljon Alphab. Jurid. Tom. I.

Neque sua poena commutari potest in aliam, l. 8. tit. 2. lib. 2. Recop. † Pign. t. 9. c. 13. n. 3.

Et an haec poena olim in ufo? Pign. t. 2. c. 57. n. 2. Et in cuius locum successerit? Ibid.]

Finito triremum tempore, an in eis possint trire- 4 mes detineri? Dian. tom. 6. tract. 1. refol. 125.

De his, qui à trirembus configunt. Cabal. cap. 8. & 103. Dian. tom. 7. tract. 8. refol. 13. Sanchez lib. 6. Com. cap. 4. dub. 18. ubi an possint fugere.

† Et an effugientes gaudente ecclesiastica immuni- 5 tate? Pign. t. 2. c. 57. per tot.

Judex quantum fieri potest, à poena triremum abs. 5 tinet. Pign. t. 9. c. 18. n. 73.

Et ad eam evitandam, constitutum fuit Ergastu- 5 lum. Ib.]

GALLIA.

Rex Galliæ non habet superiorem in temporali- 1 bus, cap. 13. ubi Gujac. qui filii sunt legitimi.

GALLUS, GALLINA,

GALLINARI.

De Gallo, qui super pinnaculum turris Ecclesie 1 ponit successit. Durant. lib. 1. de Riib. Eccles. cap. 20. num. 8.

De gallinariis, eorum officio, & præminentibus, & 2 ubi possint emere? l. 1. & toto tit. 16. lib. 6. Recop.

† In patricidio gallus gallinaceus culo cur addi- 3 tet fuerit, varias DD. redundantes, quas recent- 4 et Harprecht ad §. 6. Insti. de publ. judic. n. 25.]

GASTOS, GASTOS DE JUSTICIA.

El Consejo nombra cada año un Superintenden- 1 te para los gastos de Justicia, fol. 76. B. tit. 4. lib. 2. Recop.